IJ.05.

'

Sciatis quod
,

A<,. 6. Anno Domini Millefimo, Quadringcnterimo fecundo, menfis Julii

H. 4. die vicefima feptima, inter Anibairiatores Anglix & Franciae, fuf-

Tmnc. 6. ficientem Poteftatem habcntes, pro Reformatione Attemptatoruni

H^.m S. utriufque Partis deftinatos.

In quadam Congvegatione apud Lenlyngham, pro Reparatione
Attemptatorum , ultro citroque contra Treu2:as fadtorum , inter

alia, fuilfet Concordatum ac Appundtuatum qubd, ^c. prout fu-
pra de Dat. 12 'Hov. ufque ha.'c lerba; viz.

Nos,
Appun£i:uamenta prxdida

,
quatenus ad Nos attinet , adimpleri

volentes

,

De Fidelitate, Circumfpedtione , & Induftria , Reverendi Pa-
tris , Domini Richardi , Dei gratia , Bangorenfs Epijcopi , necnon

,

dileftorum & fidelium noftrorum , Magiitri Nicholai de Rysjbeton

utriufque Juris Profcilbris Palatii Apoftolici Caularum Auditoris,

& Tbomte Pyk-wortb Locumtenentis Villx Calefii , ac Thoma
Siuyiiford, Militum ,

pleniiis confidentes,

Ad conveniendum cum Ambaifiatoribus , pro parte Franciae,

pro Se, ^c. prout Jupra de Dat. 12 Nov. ufque hcec verha; viz.

Ipfofque Epifcopum , Nicholaum , Thomam, & Thomam,
Quatuor , Tres & Duos eorum , noftros veros , & legitimos , ac
indubitatos Ambaffiatores , Commilfirios , Negotiorum noftro-
rum Geftores , Procuratorelque , &c Nuncios fpcciales, Facimus,
Ordinamus, Creamus, & Conftituimus per Pra;lcntes,

Promittentes , in verbo regio, Nos Ratum, Gratumj & Fir-

mum perpetuo habituros quicquid per eofdem Ambaliiatores &
Commiflarios noftros, Quatuor , Tre;; , & Duos eorum, Adhim
fi\eGeftum flierit inPriemidis omnibus & fingulisPrxmiilbrum.

Dat. in Palatio nojiro IVcfim. fijb Magai Sigilli noftri teftimo-
uio, diiodecijBO die Marcii.

Per ipfum Regem.

De TraBando
, fuper AppmEluamentis Flandriie.

RE X Univerfis & fingulis, ad quos, &c. Salutem.
Sciatis qubd Nos,

Confiderantes .'Impedimentum comunis Mercandifice inter no-
ftrum Regnuni Angliae ac Pitriam & Comitatum Flandrio;

( qux
etiaui toti Chnftianitati Incrementum ac Commodum non mo-
dicum folebac afterre) Necnon adverfitates diverfas, & prrfertim
Sanguinis Chriftiani efFuIionem,ac alia Pericula,non faciliter nu-
merabilia, verilimiliter evenire, nifi Injuriae , una cum Dampnis
iliatis ultro cinoque, fuerint Reformat<e,
Ad Honorem Dei Omnipotentis necnon ad Incrementum Com-

munis Mercandifias, ac ad utilitatem Chriftianorum todus Reipu-
blicse

,

Defidelitate, circumfpeflione , & induftria, Reverendi P.itris,
Domini Richardt, Dei gratia, Bavgorcjifis E^fcopi, nccnoii, fide-
lium & diledorum noftrorum, Thoma Picworth Militis Locumte-
ntntis noftrae Vilk^ Calefii, Thom^ Swynford, IFillielmiHm ,M\-
litum , Magiftri Nicholai de Risfljcton utriufque Juris Profeftbris
Caufarumque Sacri Palatii Apoftolici Auditoris, Johannis Vrban,
Perini le Loharefic ,S>c Richardi Oldyngton, Armigerortim, pleniiis
confidcntes